



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dejlig Mad ApS

Mågevej 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 95 30 36

## Årsrapport

21. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Philip Lundsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. september 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dejlig Mad ApS Mågevej 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 95 30 36
	Regnskabsår: 21. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Lundsgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nimilu ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kantinevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.167.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.859 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/9 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.167.777</b>
1 Personaleomkostninger	-1.059.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.413</b>
Andre finansielle indtægter	750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.817</b>
3 Skat af årets resultat	-23.958
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>82.859</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>82.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	82.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.859</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.721
	Andre tilgodehavender	95.213
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.750
	Tilgodehavender i alt	<u>142.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>235.084</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>235.084</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	82.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.002
Selskabsskat	23.958
Anden gæld	63.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235.084</b>



## Noter

---

					21/9 2017 - 31/12 2018 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>						
Lønninger og gager						
					1.032.015	
Andre omkostninger til social sikring						
					16.797	
Personalemkostninger i øvrigt						
					10.552	
					<u>1.059.364</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere						
					<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger						
					2.346	
					<u>2.346</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat						
					23.958	
					<u>23.958</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10			0	0	15.750
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 21. september 2017						
					50.000	
					<u>50.000</u>	
<b>6. Overført resultat</b>						
Årets overførte overskud eller underskud						
					82.859	
					<u>82.859</u>	


